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9月1日 普通預金利息 88 3,059,684
9月5日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,061,684
9月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,063,684
9月8日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,065,684
9月11日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,066,684
9月12日 G.Nさまよりご寄付 7,000 3,073,684
9月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,075,684
9月14日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,077,684
9月16日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,078,684
9月16日 9/14　あやめ　 診察料 1,000 3,077,684
9月16日 処方料 300 3,077,384
9月16日 内服薬 2,800 3,074,584
9月16日 内服薬 2,800 3,071,784
9月16日 療法食 5,434 3,066,350
9月16日 薬用シャンプー 2,200 3,064,150
9月16日 消費税 1,046 3,063,104
9月16日 保護犬割引 1,454 3,064,558
9月17日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,066,558
9月18日 リンクシェアジャパン 1,761 3,068,319
9月18日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,069,319
9月18日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,070,319
9月19日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,071,319
9月20日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,072,319
9月20日 M.Aさまよりご寄付 2,000 3,074,319
9月21日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,075,319
9月22日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,076,319
9月23日 S.Yさまよりご寄付 30,000 3,106,319
9月23日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,108,319
9月23日 T.Aさまよりご寄付 1,000 3,109,319
9月24日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,110,319
9月25日 名古屋イベント　募金箱 4,218 3,114,537
9月25日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,101,937
9月26日 Y.Yさまよりご寄付 1,000 3,102,937
9月26日 S.Sさまよりご寄付 1,000 3,103,937
9月28日 U.Kさまよりご寄付 5,000 3,108,937
9月30日 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,110,937
9月30日 paypal手数料 3,380 3,107,557
9月30日 メンバー会費 18,000 3,125,557

9月分　合計 97,521 31,560
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